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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28 Мужчины, 50m Вольный стиль Мужчины
18.03.2022 - 10:14 Результаты Предварительный
РО 22.92 ШАТАЛОВ Алексей Дельфин Дельфин 23.12.2015
ЮРО 23.45 ЩЕРБАКОВ Вячеслав Дельфин Дзержинск 13.03.2015

Норматив МСМК 14 +: 21.99  /  Норматив МС 12 +: 23.40  /  Норматив КМС 10 +: 24.15  /  Норматив I разряд 9 +: 25.40  /
Норматив II разряд 9 +: 27.80  /  Норматив III разряд 9 +: 30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 36.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 46.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 56.00

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 24.55 Q 1 617
2. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 24.67 Q 1 608
3. ТРЕТЬЯКОВ Максим 94 мс СШ "Сормово-1-ЦСП" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород24.81 Q 1 598
4. МАКАРОВ Данила Ан -ч 02 мс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 25.03 Q 1 583
5. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.08 Q 1 579
6. САФОНОВ Денис 02 мс НА МВД Н.Новгород 25.09 Q 1 578
7. ШИШКИН Артем 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.21 Q 1 570
8. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.42 Q 2 556
9. БАРСУКОВ Алексей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 25.49 R 2 552

10. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.56 R 2 547
11. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 25.58 2 546
12. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 25.61 2 544
13. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 25.70 2 538
14. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.72 2 537

ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 25.72 2 537
16. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.79 2 532
17. ЕЛАГИН Тимофей 07 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.85 2 529
18. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НА МВД Н.Новгород 25.97 2 521
19. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 25.98 2 521
20. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 26.06 2 516
21. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 26.11 2 513
22. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 26.13 2 512
23. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 26.16 2 510
24. ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 26.18 2 509
25. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 26.21 2 507

РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 26.21 2 507
27. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 26.25 2 505
28. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 26.29 2 503
29. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.36 2 499
30. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.39 2 497
31. КРЫЛОВ Максим 03 НА МВД Н.Новгород 26.53 2 489
32. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.56 2 487
33. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 26.59 2 486
34. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 26.65 2 483
35. СУТЫРИН Дмитрий 05 2 Заволжский ФОК 26.70 2 480
36. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.75 2 477
37. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 26.80 2 474
38. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 26.88 2 470
39. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 26.98 2 465
40. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.99 2 465
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.12 2 458
42. СУРОВЕГИН Евгений 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.15 2 456
43. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.21 2 453
44. ШАШКОВ Александр 04 1 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород 27.29 2 449

КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.29 2 449
46. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 27.37 2 445
47. ЗВЕРЕВ Федор 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.42 2 443
48. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.51 2 439
49. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 27.53 2 438
50. ХУСЯИНОВ Азиз 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.59 2 435
51. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.70 2 430

ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.70 2 430
53. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.71 2 429
54. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.73 2 428
55. ЛОГОЗИНСКИЙ Александр 02 1 НА МВД Н.Новгород 27.82 3 424
56. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.86 3 422
57. ЮНИСОВ Фаиз 03 1 СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 27.97 3 417
58. ХЕРЕШ Никита 03 1 СК ННГУ 28.05 3 414
59. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 28.09 3 412
60. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.10 3 412
61. УСТИНОВ Максим 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.12 3 411
62. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.14 3 410
63. ГАЛКИН Егор 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 28.18 3 408
64. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 28.28 3 404
65. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.36 3 400
66. КОМАРОВ Илья 06 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 28.55 3 392
67. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.63 3 389
68. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.66 3 388
69. КРАШЕНИННИКОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.83 3 381
70. ИВАНЮГИН Никита 07 2 СШОР "Салют" Дзержинск 28.85 3 380
71. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.92 3 377
72. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.95 3 376
73. РЯБОВ Андрей 07 2 СШ "Икар" Саров 29.06 3 372
74. КОЧЕТКОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.14 3 369
75. ГРЯЗНОВ Иван 07 2 ФОК "Победа" Богородск 29.18 3 367
76. УСТИМОВ Захар 07 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 29.27 3 364
77. БОГАТЫРЕВ Матвей 07 2 ФОК "Победа" Богородск 29.31 3 363
78. АМЕЛИН Андрей 00 1 НА МВД Н.Новгород 29.39 3 360
79. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.41 3 359
80. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 29.52 3 355
81. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 29.78 3 346
82. ФОКЕЕВ Тимофей 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 29.81 3 345
83. УСТИНОВ Андрей 07 2 Бор-2 29.96 3 339
84. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 30.02 1юн 337
85. ДИКАРЕВ Евгений 05 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.10 1юн 335
86. БАРАХОВ Тимофей 07 2 ФОК "Звезда" Павлово 30.16 1юн 333
87. ИПАТОВ Александр 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.22 1юн 331
88. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.36 1юн 326
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

89. КУРАЛЕВ Иван 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.58 1юн 319
ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 30.58 1юн 319

91. КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.83 1юн 311
92. ОРЛОВ Максим 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.87 1юн 310
93. БАРАНОВ Иван 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.00 1юн 306
94. ВАШУРИН Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.26 1юн 299
95. ТИМИН Кирилл 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 31.31 1юн 297
96. СТОЛЯРОВ Антон 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.61 1юн 289
97. СМОРОДИН Гордей 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 31.80 1юн 284
98. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.92 1юн 281
99. БОЧКАРЕВ Кирилл 06 2 ФОК "Звезда" Павлово 32.64 1юн 262

100. ПАШКИН Роман 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 33.27 1юн 248
DSQ МОЛОДКИН Илья 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО
DSQ ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DNS БАЗИЛИШЕН Тимофей 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово
DNS ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск
DNS ПУГИН Иван 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск

WDR ОПАРИН Александр 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Юниоры (17-18 лет)

1. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 24.55 Q 1 617
2. ЯЧМЕНЕВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.08 Q 1 579
3. ШИШКИН Артем 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.21 Q 1 570
4. ЕМЕЛЬЯНОВ Вадим 04 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.42 Q 2 556
5. БАРСУКОВ Алексей 05 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 25.49 R 2 552
6. ЯРЦЕВ Андрей 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.56 R 2 547
7. КОРЯГИН Илья 05 1 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 25.61 2 544
8. РЫЖОВ Дмитрий 04 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 25.70 2 538
9. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 25.72 2 537

10. УСТЮЖАНЦЕВ Алексей 04 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 26.06 2 516
11. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ " Н.Новгород 26.11 2 513
12. МАКСИМОВ Максим 04 кмс Бор-1 26.21 2 507

РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 26.21 2 507
14. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 26.36 2 499
15. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 26.39 2 497
16. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 26.59 2 486
17. СУТЫРИН Дмитрий 05 2 Заволжский ФОК 26.70 2 480
18. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово-2" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 26.80 2 474
19. СУДЬИН Даниил 05 1 СШ "Икар" Саров 26.88 2 470
20. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 27.21 2 453
21. ШАШКОВ Александр 04 1 Физкульт Бурнаковский Н.Новгород 27.29 2 449

КОСТИН Даниил 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.29 2 449
23. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 28.09 3 412
24. ДИКАРЕВ Евгений 05 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 30.10 1юн 335

DSQ ИЛЮШЕЧКИН Никита 05 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ЧЕРЕМУХИН Вячеслав 05 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород
DNS ПУГИН Иван 05 кмс СШОР "Заря-1" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

Юноши (15-16 лет)

1. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье-1" Н.Новгород 24.67 Q 1 608
2. ЧЕРЕПЕННИКОВ Иван 06 кмс СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 25.72 2 537
3. ЛИПАТОВ Кирилл 06 1 НОУОР-1 им. В.С. Тишина Н.Новгород 25.79 2 532
4. ЕЛАГИН Тимофей 07 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 25.85 2 529
5. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 25.98 2 521
6. РАСКОВ Никита 06 1 Бор-2 26.13 2 512
7. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 26.25 2 505
8. ЛОКТЕВ Сергей 06 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.56 2 487
9. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово-1" им.Ю.П.Круглова Н.Новгород 26.65 2 483

10. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 26.75 2 477
11. КОЗЛОВ Тимофей 06 1 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 26.98 2 465
12. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.99 2 465
13. ШАРОВ Семен 06 1 СШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 27.12 2 458
14. СУРОВЕГИН Евгений 06 1 СШОР "Заря-1" Дзержинск 27.15 2 456
15. ТИТОВ Данила 06 1 НОУОР им. В.С. Тишина Н.Новгород 27.37 2 445
16. ЗВЕРЕВ Федор 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.42 2 443
17. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.51 2 439
18. КУЗЬМИЧЕВ Матвей 07 2 Бор-2 27.53 2 438
19. ХУСЯИНОВ Азиз 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.59 2 435
20. ГОЛОВАНОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.70 2 430

ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.70 2 430
22. БУТЕРМАНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.71 2 429
23. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 27.73 2 428
24. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 27.86 3 422
25. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.10 3 412
26. УСТИНОВ Максим 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.12 3 411
27. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 28.14 3 410
28. ГАЛКИН Егор 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 28.18 3 408
29. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 28.28 3 404
30. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.36 3 400
31. КОМАРОВ Илья 06 2 "МАУ ФОК в г. Урень НО" 28.55 3 392
32. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.63 3 389
33. БЕЛОВ Григорий 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 28.66 3 388
34. КРАШЕНИННИКОВ Алексей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 28.83 3 381
35. ИВАНЮГИН Никита 07 2 СШОР "Салют" Дзержинск 28.85 3 380
36. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 28.92 3 377
37. БАБАЛОВ Данила 06 2 СШ ДС "Заречье-2" Н.Новгород 28.95 3 376
38. РЯБОВ Андрей 07 2 СШ "Икар" Саров 29.06 3 372
39. КОЧЕТКОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.14 3 369
40. ГРЯЗНОВ Иван 07 2 ФОК "Победа" Богородск 29.18 3 367
41. УСТИМОВ Захар 07 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 29.27 3 364
42. БОГАТЫРЕВ Матвей 07 2 ФОК "Победа" Богородск 29.31 3 363
43. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 29.41 3 359
44. ПОСТНОВ Евгений 06 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 29.52 3 355
45. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность-1" Н.Новгород 29.78 3 346
46. ФОКЕЕВ Тимофей 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 29.81 3 345
47. УСТИНОВ Андрей 07 2 Бор-2 29.96 3 339
48. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 30.02 1юн 337
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28, Мальчики, 50m Вольный стиль, Предварительный, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

49. БАРАХОВ Тимофей 07 2 ФОК "Звезда" Павлово 30.16 1юн 333
50. ИПАТОВ Александр 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 30.22 1юн 331
51. БЕЛОВ Матвей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 30.36 1юн 326
52. КУРАЛЕВ Иван 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.58 1юн 319

ФИЛИМОНОВ Олег 07 2 СШОР "Заря-2" Дзержинск 30.58 1юн 319
54. КОРЕЛОВ Александр 07 МАУ ФОК в г.Арзамас НО 30.83 1юн 311
55. ОРЛОВ Максим 07 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 30.87 1юн 310
56. БАРАНОВ Иван 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.00 1юн 306
57. ВАШУРИН Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.26 1юн 299
58. ТИМИН Кирилл 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 31.31 1юн 297
59. СТОЛЯРОВ Антон 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 31.61 1юн 289
60. СМОРОДИН Гордей 07 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 31.80 1юн 284
61. ШЕБАРШИН Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 31.92 1юн 281
62. БОЧКАРЕВ Кирилл 06 2 ФОК "Звезда" Павлово 32.64 1юн 262
63. ПАШКИН Роман 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово 33.27 1юн 248

DSQ МОЛОДКИН Илья 07 2 МАУ ФОК в г.Арзамас НО
DNS БАЗИЛИШЕН Тимофей 06 3 ФОК "Волжский берег" Кстово
DNS ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск

WDR ОПАРИН Александр 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и первенство Нижегородской области по плаванию
I этап XI летней Спартакиады учащихся России

Дзержинск, 16-18 марта 2022 г.                                                           бассейн МБУ СШОР "Заря", 50 м

Дистанция 28, Мужчины, 50m Вольный стиль, Предварительный

EXH БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец-1-ЦСП" Н.Новгород 24.35 1 633


